
 
 

 

                                                                              

 

 

Stránka 1 z 4 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace I 

dle ust. § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

MT Legal s.r.o., advokátní kancelář, Jakubská 121/1, 602 00 Brno 2, jako zástupce výše 

uvedeného zadavatele v předmětném zadávacím řízení poskytuje vysvětlení zadávací 

dokumentace.  

 

Vysvětlení zadávací dokumentace z vlastního podnětu ze dne 3. 10. 2018: 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek následujícím způsobem. Lhůta pro podání 

nabídek nově končí 8. 11. 2018 v 10:00h. 

 

Vysvětlení č. II ze dne 17. 10. 2018 

Dotaz č. 1 (obdržen dne 12.10. 2018): 

Dotaz č. 1 

Výkaz výměr celek, SO 02.1 Zpevněné plochy vč. odvodnění na pozemcích SMO-výskyt položek s 0 

množstvím, viz. položky níže. Vysvětlete, doplňte. 

16 K 162701105 

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m 

m3 0,000 

17 K 162701109 

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých 

dalších i započatých 1 000 m 

m3 0,000 

18 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 0,000 

Zadavatel: 

Statutární město Ostrava, Městský obvod Ostrava-Jih 

se sídlem Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka 

IČO: 00845451 

 

Veřejná zakázka: 

 „Náměstí Ostrava-Jih, veřejný prostor Hrabůvka" 

podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v otevřeném řízení podle ustanovení 

§ 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 



 
 

 

                                                                              

 

 

Stránka 2 z 4 

 

19 K 171201211 

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 

zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 

504 

t 0,000 

 

Dotaz č. 2 

Ve W celek, SO VON-soupis prací, níže uvedená položka „Rezerva". Má účastník ponechat tuto 

položku s nulovým oceněním nebo stanoví zadavatel jednotnou pevnou cenu? Vysvětlete. 

5 K VRN-20 Rezerva kpl 1,000 

 

Dotaz č. 3 

SO 06.1 Infocentrum: ve výkazu výměr k níže uvedeným položkám by mělo být dle popisu 

položek součástí PD schéma, které jsme nenašli. Můžete vysvětlit, ev. doplnit? 

90 K 767-KON1 
M+D Kontejnerová sestava z typových kontejnerů-viz popis TZ a 

schéma 
kus 6,000 

91 K 767-KON2 
M+D Kontejnerová sestava z typových kontejnerů-viz popis TZ a 

schéma 
kus 2,000 

 

Dotaz č. 4 

V PD SO 06.1 Infocentrum v D.1.1 - ARCHTEKTONICKO STAVEBNÍ ČÁST jsme nenašli technickou 

zprávu, pouze „titulní list". Můžete doplnit? 

 

Dotaz č. 5 

V PD u SO 06.1. Infocentrum v části D.1.2._ STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ČÁST je pouze technická 

zpráva a výkres tvar založená a výkres výztuže založení. Není přítomen “soupis příloh“ pro 

přehled vydaných příloh. Zde by mohlo být i schéma unimobuněk pro infocentrum. Můžete 

zkontrolovat, ev. doplnit? 

 

Dotaz č. 6 

Ve výkazu výměr a objektu SO 01.1 Soupis prací — Demolice a příprava území, jsou v níže 

uvedené položce, dle našeho názoru, chybně uvedené měrné jednotky „m2", místo kusů. 

Vysvětlete.  

52 K 979-22 Demontáž svítidel VO vč. likvidace m2 10,000 

 

Dotaz č. 7 

Ve výkazu výměr SO 02 ZPEV. PL.00HY A CHODNÍKY VČ. ODVOD-KOMUNIKACE je součástí položky č. 

28 dle ceníku i dodávka dlažby. Jedná se zde pouze o pokládku? Protože dodávka lomového kamene je 

v položce 42. Vysvětlete.  

28 594611111R0A Dlažba z lomového kamene, lože štěrkopís.do 6 cm m2 345,00 

    viz TZ-travertinové pruhy:345 345,00 

42 5838078A Kámen lomový upravený tl.100 mm 400x600, 400x800 m3 34,85 

    travertinové pruhy:345*0,1*1,01 34,85 
 

 

 



 
 

 

                                                                              

 

 

Stránka 3 z 4 

 

Odpověď zadavatele: 

ad 1) 

Zadavatel sděluje, že na základě dotazu upravil položky 16, 17, 18, 19 ale také pol. 20. 

Zadavatel poskytuje jako přílohu vysvětlení zadávací dokumentace upravený výkaz výměr. 

 

ad 2) 

Zadavatel sděluje, že položka Rezerva bude s nulovým oceněním. 

ad 3) 

Zadavatel uvádí, že schéma kontejnerů je patrné z výkresu SO 06-103. Popis kontejnerů je 

patrný z technické zprávy, která je součástí vysvětlení zadávací dokumentace. 

ad 4) 

Zadavatel poskytuje jako přílohu vysvětlení zadávací dokumentace technickou zprávu. 

ad 5) 

Zadavatel poskytuje jako přílohu vysvětlení zadávací dokumentace statický výpočet horní 

stavby (kontejnerů) a seznam příloh.  

ad 6) 

Zadavatel sděluje, že v položce SO 01.1 Soupis prací — Demolice a příprava území mají být 

správně ks místo m2. V přiloženém výkazu výměr, který je součástí přílohy vysvětlení zadávací 

dokumentace je položka opravena. 

ad 7) 

Zadavatel uvádí, že položka 28 je pouze pokládka kamenné dlažby. Položka 42 je materiál na 

tuto pokládku. 

 

Zadavatel dále sděluje, že s ohledem na charakter poskytnutého vysvětlení zadávací 

dokumentace adekvátně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Lhůta pro podání nabídek se 

mění následujícím způsobem a nově tedy platí: 16. 11. 2018, 10:00 hod. 

 

 

 

 



 
 

 

                                                                              

 

 

Stránka 4 z 4 

 

Vysvětlení č. III ze dne 23. 10. 2018 

Dotaz č. 2 (obdržen dne 18.10. 2018): 

V předané projektové dokumentaci “SO 10 Silnoproudé rozvody“ jsme nedohledali výkres 

„pozemního rozvaděče typ D“, který je dle soupisu prací součástí předmětu plnění veřejné 

zakázky. Prosíme o doplnění. 

 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel poskytuje jako přílohu vysvětlení zadávací dokumentace výkres požadovaného 

pozemního rozvaděče. 

 

V Ostravě dne 23. října 2018 

 

 

______________________________________ 

Statutární město Ostrava, Městský obvod Ostrava-Jih 

právně zastoupený MT Legal s.r.o., advokátní kancelář, 

na základě plné moci 

Mgr. Jan Galář 

(podepsáno elektronicky) 

 

 

Příloha vysvětlení zadávací dokumentace č. II ze dne 17. 10. 2018: 

Příloha vysvětlení zadávací dokumentace č. II – upravený výkaz výměr ve formátu XLS 

Příloha vysvětlení zadávací dokumentace č. II – technická zpráva D.1.1 TZ ve formátu PDF 

Příloha vysvětlení zadávací dokumentace č. II – statika horní stavby ve formátu PDF 

Příloha vysvětlení zadávací dokumentace č. II – seznam příloh-statika ve formátu PDF 

 

Příloha vysvětlení zadávací dokumentace č. III ze dne 23. 10. 2018: 

Příloha vysvětlení zadávací dokumentace č. III – výkres pozemního rozvaděče ve formátu PDF 

 

 


		2018-10-23T10:12:15+0200




